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ZGK /23/2014 Dabie dnia 03.02.2014 r.

) DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 2
WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy: Zaklad Gospodarki Komunalnej reprezentowany przez
Dyrektora Zakladu z siedziba

ul. Dolna 1

42-502 Dabie, Bedzin

Dotyczy zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Uporzadkowanie Gospodarki
Wodno-Sciekowej w Gminie Psary — Przebudowa Wodociagu Dn 200 i Dn 150

w Psarach ul. Malinowicka, Wiejska, Szkolna, Gérna”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zn. zm.) udziela si¢ wyjasnien na podane ponizej pytania
oraz na podstawie z art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje si¢ zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamodwienia :

PYTANIE 1:

1. Zgodnie z zapisem Wzoru umowy § 9 Gwarancja i rgkojmia pkt. 1 ,,Na objete
zakresem umowy roboty budowlane, a takze na urzadzenia zawarte w przedmiocie umowy
Wykonawca udziela zamawiajgcemu na okres : 36 miesigcy gwarancji 1 rgkojmi liczac od
dnia koncowego robot...”

Artykut 139 ustawy Pzp mowi: Do umoéw w sprawach zamowien publicznych, zwanych dalej
,Lumowami” ,,stosuje si¢ przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, jezeli
przepisy ustawy nie stanowig inaczej”.

Kodeks cywilny definiuje w art. 568 §1. Uprawnienia z tytulu r¢kojmi za wady fizyczne
wygasaja po uptywie roku, a gdy chodzi o wady budynku - po uptywie lat trzech liczac od
dnia kiedy rzecz zostata kupujagcemu wydana”.

Z powyzszych zapisow wynika, ze okres rekojmi za wady fizyczne dla uméw na budowe
wodociagu wygasa po uplywie 12 miesiecy .

Wobec powyzszego zapisu ustawy Pzp. wnioskujemy o dostosowanie zapisow umowy do
obowigzujacych przepisow.

2. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej nw. uzgodnien:
1. Opinia ZUD nr 123/2011 z dnia 11.10.2011 r. dot. uzgodnienia uzbrojenia na trasie
wodociagu,
2. Notatka stuzbowa spisana w dniu 10.06.2011 r. pomiedzy B.U.T.P. PROJEKT w
Zabrzu a Zakladem Gospodarki Komunalnej w Psarach,

3. Pismo Zaktadu Gospodarki Komunalnej w Psarach nr 70330/UB/32/2011 z dnia

22.06.2011 r. dot. uzgodnienia trasy wodociagu,

4. Decyzja Powiatowego Zarzadu Drog w Bedzinie z/s w Rogozniku wyrazajace
zgode na lokalizacje wodociagu w poboczu i chodniku,
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5. Uzgodnienie Grupy TAURON - ENION S.A. Oddziat w Bedzinie OBD/RD-
3/ZS/W1/192/8868/9394/2011 z dnia 22.06.2011 r. dot. budowy sieci wodociagowej,
6. Uzgodnienie nr TOTSSAU.HK.211 -60766/11 z dnia 04.07.2011 r. wydane przez
Telekomunikacj¢ Polska S.A. Operacyjne Utrzymanie Sieci 1 Ustug w Katowicach dot.
przebiegu sieci teletechnicznej,
7. Uzgodnienie nr K-12-111-855/86/2011 z dnia 29.06.2011 r. Gornoslaskiej Spotki
Gazownictwa sp. z 0.0. - Rozdzielnia Gazu w Bedzinie dot. proponowanej trasy
wodociagu.

3 Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunku studni zelbetowej na ciggu

glownym.

4. Po przeanalizowaniu trasy nowoprojektowanego wodociggu stwierdzamy, ze
wystepuja odcinki na ktorych trasa ,starego” istniejgcego wodociggu pokrywa si¢ z
zaprojektowanym wodociggiem. W udostgpnionej dokumentacji Zamawiajacy nie przewiduje
przektadki lub demontazu istniejagcego wodociggu, prosimy o wyjasnienie co nalezy
uwzgledni¢ przy wycenie.

S. Prosimy o wyjasnienie czy w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszt nadzoru ZGK
w Psarach nad wykonywanymi wcinkami, czy ZGK w Psarach wykonuje odptatnie na
zlecenie Wykonawcy plukanie sieci wodociggowej? Jesli tak prosimy o podanie stawek za
wykonanie powyzszych czynnosci.

6. Projekt wykonawczy zakltada wybudowanie-montaz studni zelbetowej na ciggu
glownym, w przedmiarze robdt brak jest pozycji dla jej wyceny. Przedmiar zawiera jedynie
pozycje dla wyceny wyposazenia studni prosimy o wyjasnienie powyzszego.

ODPOWIEDZ 1 :

1. Zapisy umowy sg dostosowane do obowigzujacych przepiséw. Przepis art. 558 K.c.
zezwala na umowne rozszerzenie, ograniczenie lub wyltaczenie odpowiedzialnosci
z tytulu rekojmi a wiec okres rekojmi za wady fizyczne dla umoéw na budowe
wodociggu wygasa po uptywie 36 miesiecy. Zamawiajagcy ma prawo zazada¢ od
Wykonawcow wydtuzenia okresu rgkojmi bo to Zamawiajacy ustala wszystkie
warunki przetargu.

2. Uzgodnienia wymienione w podpunktach od 1 do 7 zostaly umieszczone na stronie
internetowej www.bip.psary.pl

3. Rysunek studni zelbetowej na ciggu gléwnym zostal zamieszczony na stronie
internetowej www.bip.psary.pl
RYSUNKI DO STUDNI ZELBETOWEJ zostaly umieszczone na stronie
internetowej www.bip.psary.pl

4. Nie przewiduje si¢ demontazu ani przepigé istniejagcego wodociggu. Nowy wodociag
nalezy uktada¢ rownolegle do istniejacego.

5. Nie przewiduje si¢ optat za nadzér ZGK w Psarach. Plukanie sieci wodociagowe]
wykonuje Wykonawca.

6. Pozycja przedmiaru nr 181 dotyczy wyceny studni zelbetowe;.



http://www.bip.psary.pl/
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PYTANIE 2 :
Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi na nastgpujace pytania :

1. Czy do odtworzenia nawierzchni z kostki betonowej brukowej wysokosci 8 cm —
nalezy uzy¢ materiatu z rozbiodrki (jezeli tak — to w jakim procencie stara kostka a w
jakim nowa).

2. Czy do odtworzenia kraweznikéw betonowych 30x20 cm — nalezy uzy¢ materiatu z
rozbidrki (jezeli tak — to w jakim procencie stary kraweznik a w jakim nowy).

3. Czy do odtworzenia nawierzchni z ptytek betonowych 50x50x7 cm nalezy uzy¢
materiatu z rozbiorki (jezeli tak — to w jakim procencie stare ptytki a w jakim nowe).

ODPOWIEDZ 2 :

1. Do odtworzenia nawierzchni z kostki betonowej wys. 8 cm nalezy uzy¢ materiatu
nowego w 100 %.

2. Do odtworzenia kraweznikéw betonowych drogowych 30x15 cm nalezy uzy¢
materialu nowego w 100 %.

RZEDMIAR ROBOT — uzupetnienie zostalo zamieszczone na stronie internetowej
www.bip.psary.pl

3. Do odtworzenia nawierzchni z ptytek betonowych 50x50x7 cm nalezy uzy¢ materialu
nowego w 100 %.

PYTANIE 3 :

Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie i umieszczenie na stronie z materialami
przetargowymi — DOKUMENTACIJI Z BADANIAMI GEOLOGICZNYMI co jest niezbedne
dla robot wykonywanych przewiertem sterowanym.

ODPOWIEDZ 3 :

Na potrzeby niniejszego projektu oparto si¢ na wywiadzie Srodowiskowym odno$nie
rozpoznania warunkéw geologicznych tj. wykopow podczas awarii 1 remontow istniejacej
sieci. Ponadto mozna poshuzyé si¢ per analogia opinig geologiczng dotyczaca II etapu
projektowania wodociggu w Psarach ( w zalgczeniu).

DOKUMENTACJA GEOLOGICZNA zostala umieszczone na stronie internetowej
www.bip.psary.pl

UWAGA!!
Roéwnoczesnie Zamawiajacy zmienia zapisy w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, w przedmiarze robot — uzupekniajagc o ustawienie kraweznikdéw betonowych
oraz w projekcie, dotyczace uzupetienia o rysunki studni zelbetowej a takze dolaczenie
dokumentacji geologicznej oraz uzgodnien.
Dyrektor Zakladu Gospodarki Komunalnej
inz. Jerzy Wyporski




